52 CORRIDA PEDESTRE DE BATAGUASSU

Relatério Geral - 8KM - Feminino

Coloc.
1
2

Numero
437
418
444
447

431

Nome

MARIA SILVANA DE SOUZA BRITO
GEISLA VICENTE SOUZA

REGINA APARECIDA SANTANA
SYLVIA NAKAMURA

JULIANA FIORESE MELGAREJO

Relatorio emitido em 09/12/2018 as 19:54:32

Street Race Brasil

Fx.Et.
F4659
F2635
F3645
F4659

F2635

CIl.Fx.

Equipe
A&S

D MART PARA O MUNDO

ACADEMIA LUO HAN DE
KUNG FU

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:04:14
00:04:53
00:05:00

00:05:30

00:05:35

Vel. Tempo
14,17 00:33:53
12,28 00:39:05
11,99 00:40:02
10,91 00:44:00
10,75 00:44:39
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